
 

Protokoll från styrelsemöte nr 3 - 2019-2020 

 

Dag: Lördagen den 7 december 2019.    

Tid/ Plats: Kl 10 -11.15 i Klövedals församlingshem.  

Närvarande Clas Gunnarsson  ordförande/ kassör  

 Pär Svensson  ledamot 

 Roger Johnsson ledamot 

Lars Rosenhoff suppleant 

 Hans-Göran Hermansson suppleant  

 Jan Dahlström sekreterare 

 Bosse Garton   närvarande under punkten övriga frågor  

 

1 Mötet öppnas 

2 Föregående protokoll - Godkändes.  

3  Rapporter  

- Nedre/Mellan Tådås – önskemål att placera spegel i kurvan efter Nedre Tådås  

   23 för att förbättra sikt för biltrafik. 

    > Jobbet klart. Vi har redan fått positiv feedback från boende i närheten.  

- Lägga rör och fylla dike med makadam Övre Tådås 14-20 då väg är för smal i  

   relation till utfart med bil från nämnda fastighet.  

   > Åtgärdat. Nu kommer även större transporter fram utan problem.  

- Vägbulor. Överlag har vi fått positiv respons på vägbulorna. Vi ser över 

fastsättningen till nästa år. Roger ansvarar för detta.  

  

4 Ekonomi  

 - Genomgång av resultat och balansrapport per 22 november 2019 

    > Ekonomin genomgången, vi har bra koll på föreningens ekonomi. 

    > Arvoden till styrelsen och förtroendevalda beslutades. Fördelning bifogad. 

    Utbetalning av arvode sker under december månad.   

 - Bryggan. Resterande avgifter till den nya bryggan har betalats av medlemmarna  

    Ny brygga levereras och betalas i december.  

 

5 Pågående arbeten 

- Träd /område  

   > Lars och Daniel har tagit ner granen vid bommen Mellan Tådås – Övre Tådås.  

    Vi har även några andra dåliga träd som kommer tas ner.  

   > Stäm av sly-röjningen med Hannagruppen. > Lars ansvarar för kontakt med  

       Hannagruppen 

 



> Vi planerar för en arbetsdag då vi röjer sly.  

Lars och Per tar fram förslag som publiceras på hemsidan.  

 

6 Kommande möten 

  - Möte 4, 20w08; 22 februari 2020 

 

7 Aktivitetlistan 

 - Vilka punkter ska läggas upp på listan? Lars ansvarar för listan 

    > Göra iordning en spång längs borta vid övergången till ko-hagen. Material finns. 

   > Pumphuset ÖT73. Byta dörr + att målas. Reningsverket skall målas ytterligare  

   en gång 

    > Röja sly.  

 

8 Övriga frågor 

- Vi har idag förhöjd nivå av salter i vårt vatten ca100 mg/l har uppmätts under de 

senaste åren. Över 100 mg/l får man godkänt med anmärkning. Bosse har tagit 

fram att en avsaltningsanläggning skulle kosta föreningen ca 300.000:- inklusive 

moms. En avsaltningsanläggning tar också bort ”nyttigt” salt och andra mineraler 

samt att vattenförbrukningen ökar med 30 – 40 %, vid avsaltning, elkostnaderna 

ökar med motsvarande nivåer. 

 > Beslut: Ingen åtgärd nu, men vi fortsätter ha koll på analyserna.  

Vi tar fram en uppskattning på vad det kan kosta för fastighetsägare att köpa in 

egen anläggning.   Lars ansvarar för detta. 

 

Ett förslag för att spara vatten är att fastighetsägarna, Nere Tådås, på sina kranar 

installerar flödesbegränsare då dom har väldigt högt tryck med stort flöde. 

 

-  Söndag 1 december runt 2000-tiden uppmärksammade medlemmar att 

vattentrycket sjönk för att tillslut utebli. Bosse kontaktades och körde från 

Göteborg samma kväll och åtgärdade problemet, vid 22-tiden hade föreningen 

vatten på nytt. Bosse kontaktade dagen efter tekniker som kom och åtgärdade 

problemet. Det var del av filteranordningen som krånglade. Allt fungerar återigen 

tillfredställande. 

 

- Vi har aldrig haft service av konstruktören Aqua av reningsverket. Bosse har skött 

detta. Vissa föreningar runt omkring oss med motsvarande anläggning har avtal 

om service 2 gånger/ år (ca 7000 kr, reskostnad 1200 kr + moms/ gång). Vi har nu 

ett fel i anläggningen som kräver expertis.  

   Beslut: Vi beställer service och ser samtidigt över vad vi behöver göra framgent. 

 Bosse tillsammans med Clas ansvarar och har förslag framme till nästa möte. 

 

 



- Serviceavtal vatten/avlopp. Bosse Garton har sagt upp avtalet för omförhandling 

per 2 mars 2020 med föreningen på grund av att texten om jour i avtalet är otydlig. 

Framgent måste föreningen finna en annan lösning. Bosse kan även i 

fortsättningen vara kontaktperson för föreningen, men vi behöver ha fler 

engagerade personer som kan och vill lära sig hur vårt vattenverk och reningsverk 

fungerar. Vi är väldigt sårbara idag då endast Bosse har kompetensen. 

På sikt behöver vi finna någon/några som kan ta över Bosses åtagande.   

Beslut: Bosse, Lars och Clas bildar arbetsgrupp och undersöker möjligheten att 

finna personer inom föreningen som har möjlighet och intresse för att ansvara för 

service av vårt vatten och avlopp. Gruppen rapporterar till styrelse på kommande 

möte. 

   

Beslut: Bosse och Clas arbetar fram ett förslag på nytt aktuellt serviceavtal som 

presenteras på nästkommande möte 

 

Vad kostar ett jouravtal med Herberts rör.   Clas ansvarar och rapporterar till nästa 

möte 

 

9 Avslut 

 

 

Vid protokollet   Godkänt 
 
 
 
Jan Dahlström   Clas Gunnarsson  
Sekreterare    Ordförande 

 

 

 

 

 



 

 


